
    

 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 
УТВЪРДИЛ:……п……………. 
МИЛЕНА НЕДЕВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА КАСПИЧАН 
27.01.2020 година 

 
ПРОТОКОЛ 

 
Съставен на основание чл. 192, ал. 4 от ЗОП за проведени преговори в обществена поръчка с 

предмет: „Авторски надзор за обект: „Рехабилитация на улична мрежа, съоръжения и 
принадлежностите към тях на територията на община Каспичан, със следните подобекти: 

 Подобект: Рехабилитация на ул. "Македония" запад, ул. "Македония" изток, ул. 
"Симеон Велики", ул. "Добруджа" и ул. "Тракия"  в гр. Каспичан; 

 Подобект: Рехабилитация на ул. "Хаджи Димитър" в с. Върбяне, ул. "Гео Милев" и ул. 
"Цар Симеон" в гр. Плиска и  ул. "Цар Симеон" в с. Златна нива; 

 Подобект: Рехабилитация на ул. "Кальосна" в с. Кюлевча“, възлагана чрез покана до 
определени лица по чл. 191, ал. 1, т. 2, във връзка с чл. 20, ал. З от Закона за 
обществените поръчки (ЗОП). 

 
На 22.01.2020 г., в 10:00 часа, в Заседателната зала на Община Каспичан на адрес: гр. 

Каспичан, ул. „Мадарски конник“ № 91, на основание чл. 97 от ППЗОП и в изпълнение на Заповед 
№ РД-25-38/22.01.2020г. на Кмета на община Каспичан и Възложител по ЗОП, във връзка с Покана 
№ 70-00-20/14.01.2020г. по чл. 191, ал. 1, т. 2 от ЗОП за обществена поръчка с предмет: „Авторски 
надзор за обект: „Рехабилитация на улична мрежа, съоръжения и принадлежностите към тях 
на територията на община Каспичан“, се събра Комисия в състав: 
Председател: Радостина Механджийска — Юрисконсулт. 
Членове: 
1. инж. Славей Славов — Директор на Дирекция „ОА“; 
2. Лиляна Любомирова — Гл. специалист „ТСУ“, 
със задача да отвори офертата и да проведе преговори с участника в посочената обществена 
поръчка, съгласно изискванията на възложителя, посочени в Покана № 70-00-20/14.01.2020г. 

На заседанието присъства Пламена Димова — упълномощен представител на участника 
„ИНВЕСТИЦИОННО ПРОЕКТИРАНЕ“ ЕООД. 

Заседанието се откри от председателя на комисията, който запозна представителя на 
поканения участник със Заповедта за назначаване на комисия. 

 
Във връзка с разпоредбата на 131, ал. 2 от Преходни и Заключителни разпоредби към 

Закона за изменение и допълнение на Закона за обществените поръчки, комисията прилага 
разпоредбите на действащите Закон за обществени поръчки и Правилник за прилагане на 
Закона за обществените поръчки до 01.11.2019г. 

 
Запознавайки се с документите за възлагане на обществената поръчка, Комисията 

констатира:  
На основание чл. 191, ал. 1, т. 2 от ЗОП, във връзка с чл. 20, ал. З от Закона за обществените 

поръчки (ЗОП), и във връзка с чл. 162, ал. 2 от Закон за устройство на територията (ЗУТ) и чл. З, ал. 
1, т. 8 от Закон за авторското право и сродните му права е отправена Покана № 70-00-
20/14.01.2020г., с приложени към нея образци на документи до „ИНВЕСТИЦИОННО 
ПРОЕКТИРАНЕ“ ЕООД, притежаващо авторски права върху проекта за обект: „Рехабилитация на 
улична мрежа, съоръжения и принадлежностите към тях на територията на община 
Каспичан, със следните подобекти: 

 Подобект: Рехабилитация на ул. "Македония" запад, ул. "Македония" изток, ул. 
"Симеон Велики", ул. "Добруджа" и ул. "Тракия"  в гр. Каспичан; 



    

 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

 Подобект: Рехабилитация на ул. "Хаджи Димитър" в с. Върбяне, ул. "Гео Милев" и ул. 
"Цар Симеон" в гр. Плиска и  ул. "Цар Симеон" в с. Златна нива; 

 Подобект: Рехабилитация на ул. "Кальосна" в с. Кюлевча“,  
с цел предоставяне на оферта и определяне на изпълнител за извършване на услуга по упражняване 
на авторски надзор по смисъла на ЗУТ по време на изпълнение на строително-ремонтните работи. В 
същия ден поканата е публикувана в „Профил на купувача” на Община Каспичан. В поканата е 
определен срок за представяне на оферта до 17:00 часа на 21.01.2020г. 

На 22.01.2020г. в 10:00 часа, Председателят на комисията, с приемо-предавателен протокол 
получи Регистър на подадените оферти и 1(един) брой оферта под номер 70-00-28/20.01.2020г. 
Постъпилата оферта е получена на 20.01.2020г. в 16:08 часа от поканеното дружество 
„ИНВЕСТИЦИОННО ПРОЕКТИРАНЕ“ ЕООД . 

Председателят на комисията и членовете й попълниха и подписаха декларации по чл. 103, 
ал. 2 от ЗОП, във връзка с чл. 97, ал. 2 от ППЗОП. 

След извършване на гореописаните действия, Комисията пристъпи към отваряне на 
получената оферта. 

Председателят на комисията отвори Оферта с Вх. № 70-00-28/20.01.2020г., 16:08 часа, на 
участника и обяви ценовото предложение. 

След което продължи своята работа, като пристъпи към проверка на предложението и 
съответствието му с изискванията на Възложителя, посочени в Покана № 70-00-20/14.01.2020г., в 
резултат на което констатира: 
 

Оферта с вх. №70-00-28/20.01.2020г., 16:08 часа, на участник „ИНВЕСТИЦИОННО 
ПРОЕКТИРАНЕ” ЕООД, съдържа следните документи: 

 Опис на представените документи; 
 Заявление за участие включващо: 
 Декларация по чл. 192, ал. З — Приложение №1. 
 Оферта, включваща: 
 Техническо предложение — Приложение № 2, съдържащо: 

а) Списък на проектантите по съответната част, които ще осъществяват авторския надзор; 
б) Декларация, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и 
осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в 
страната и са приложими към строителството и предоставяните услуги. 
в) Декларация за авторско право и ангажираност от проектанта по съответната част — Приложение 
№ 2.1 — 2 бр. 
г) Предложение към Официален договор. 

 Ценово предложение — Приложение № 3. 
Участникът е представил и попълнил всички изискуеми документи, съгласно поканата за 

участие. При извършената проверка на представените документи, Комисията не констатира липси, 
непълноти или несъответствия с изискванията към личното състояние. Документите удостоверяват, 
че участникът отговаря на изискванията за лично състояние. 
С оглед установеното съответствие, Комисията пристъпи към разглеждане на Техническото 
предложение на участника, при което констатира, че представеното от „ИНВЕСТИЦИОННО 
ПРОЕКТИРАНЕ” ЕООД Техническо предложение — Приложение № 2, съответства и отговаря на 
изискванията, съдържащи се в поканата за участие.  

След извършване на тези действия, Комисията пристъпи към разглеждане и проверка на 
Ценовото предложение на участника, при което констатира следното: 
Ценовото предложение на участника е изготвено съгласно образец Приложение № 3. Комисията 
констатира, че не са допуснати технически или аритметични грешки и предложената за изпълнение 
цена не надвишава осигурения от Възложителя максимален финансов ресурс за изпълнение на 
настоящата обществена поръчка. 



    

 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

В заключение Комисията констатира, че участникът е представил оферта, която отговаря на 
условията за представяне, включително по форма, начин и срок, както и към изискванията за лично 
състояние. 

Комисията продължи заседанието си с провеждане на преговори за уточняване клаузите на 
договора за обществена поръчка. Основа за водене на преговори са поканата за участие, 
приложения към нея проект на договор, както и представената от участника първоначална оферта. 
От страна на участника постъпи предложение, изразяващо се в следното: 
 
Условията в раздел III т.3.1 на проектодоговора да се изменят, както следва: 
3.1. Междинни плащания в размер до 80% /осемдесет на сто/ от Цената, при представяне на 
отчети за действително вложено време за осъществяване на авторски надзор и фактура за всеки 
подобект. 
3.2. Окончателно плащане в размер на 20% /двадесет на сто/ за всеки изпълнен подобект 
(обособена позиция/улица) удостоверен с подписване на Акт 15, се изплаща от Възложителя по 
банков път до 10 десет работни дни след представяне от Изпълнителя на отчет за действително 
вложено време за осъществяване на авторски надзор и фактура. 
Осъществяването  предмета на договора (авторски надзор) като изисквания за изпълнение и 
отчитане са предмет на споразумение между  Възложителя от една страна и Изпълнителя от 
друга. Имайки предвид този факт, плащанията, по този договор нямат отношение с 
получаването на средства на Възложителя с финансиращият орган /трета страна/.  
Исканите промени от т.3.1. до т.3.3. от раздел III НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ на 
проектодоговора не  допускат обвързаност между изпълнението на услугите по договора за 
авторски надзор и дължимото заплащане с получаването на средства от финансиращият 
орган за разплащането им. 
Прилагаме, разбивка на предложената цена за осъществяване на авторски надзор по подобекти, 
която да се добави в раздел II ЦЕНА, указваща формирането на общата предложена цена по 
договора според техническите параметри на всеки подобект. 

 Рехабилитация на ул. "Македония" запад в гр. Каспичан - 990 лв.(деветстотин и деветдесет 
лева) без ДДС или 1 188 лв.(хиляда сто осемдесет и осем лева) с ДДС. 

 Рехабилитация на ул. "Македония" изток в гр. Каспичан - 975лв.(деветстотин седемдесет и пет 
лева) без ДДС или 1 170 лв. (хиляда сто и седемдесет лева) с ДДС. 

 Рехабилитация на ул. "Симеон Велики" в гр. Каспичан - 940лв.(деветстотин и четиридесет лева) 
без ДДС или 1 128 лв.(хиляда сто двадесет и осем лева) с ДДС. 

 Рехабилитация на ул. "Добруджа" в гр. Каспичан - 750лв.(седемстотин и петдесет лева) без ДДС 
или 900 лв.(деветстотин лева) с ДДС.  

 Рехабилитация на ул. "Тракия" в гр. Каспичан - 650лв.(шестстотин и петдесет лева) без ДДС 
или 780 лв.(седемстотин и осемдесет лева) с ДДС. 

 Рехабилитация на ул. "Хаджи Димитър" в с. Върбяне - 900лв. (деветстотин лева)без ДДС или 
1 080 лв.(хиляда и осемдесет лева) с ДДС. 

 Рехабилитация на ул. "Гео Милев" в гр. Плиска - 1045лв. (хиляда четиридесет и пет лева) без 
ДДС или 1 254 лв.(хиляда двеста петдесет и четири лева) с ДДС. 

 Рехабилитация на ул. "Цар Симеон" в гр. Плиска - 1600лв. (хиляда и шестстотин лева)без ДДС 
или 1 920 лв. (хиляда деветстотин и двадесет лева) с ДДС. 

 Рехабилитация на ул. "Кальосна" в с. Кюлевча - 1950 лв.(хиляда деветстотин и петдесет лева) 
без ДДС или  2 340 лв.(две хиляди триста и четиридесет лева) с ДДС. 

 Рехабилитация на ул. "Цар Симеон" в с. Златна нива - 200 лв. (двеста лева) без ДДС или 240 
(двеста и четиридесет лева) с ДДС. 
 

Комисията разгледа направените предложения и единодушно ги прие като окончателният 
договор ще бъде сключен като Възложителят се съобрази с направените искания. 



    

 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ: 

„ЕВРОПА ИНВЕСТИРА В СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ“ 
 

Председателят на комисията зададе въпрос на участника дали ще промени така направената 
първоначална ценова оферта, на което представителят на участника отговори, че не предлага 
намаляване или увеличаване на цената и остава първоначално предложената цена. 

След извършване на горепосочените действия, Комисията единодушно 
 

РЕШИ: 
 
Представената от участника оферта отговаря на предварително обявените изисквания на 

Възложителя, поради което предлага на Възложителя, да бъде определен за изпълнител на 
обществената поръчка участника „ИНВЕСТИЦИОННО ПРОЕКТИРАНЕ“ ЕООД, ЕИК 201495727 и 
адрес: гр. Шумен 9700,ул. „Любен Каравелов” № 33, ет. 2 и да сключи договор за изпълнение на 
обществена поръчка с предмет: „Авторски надзор за обект „Рехабилитация на улична мрежа, 
съоръжения и принадлежностите към тях на територията на община Каспичан, със следните 
подобекти: 

 Подобект: Рехабилитация на ул. "Македония" запад, ул. "Македония" изток, ул. 
"Симеон Велики", ул. "Добруджа" и ул. "Тракия"  в гр. Каспичан; 

 Подобект: Рехабилитация на ул. "Хаджи Димитър" в с. Върбяне, ул. "Гео Милев" и ул. 
"Цар Симеон" в гр. Плиска и  ул. "Цар Симеон" в с. Златна нива; 

 Подобект: Рехабилитация на ул. "Кальосна" в с. Кюлевча“. 
 
Комисията приключи своята работа на 22.01.2020г. в 12:00 часа. На основание чл. 97, ал. 4 

от ППЗОП, настоящият протокол от работата на Комисията и цялата документация в процедурата се 
предава на Възложителя за утвърждаване. 
 
КОМИСИЯ:          

Председател:………п……… 
/Радостина Механджийска/ 

Членове: 
1………п………… 
/инж. Славей Славов/ 

 
2…………п……… 
/Лиляна Любомирова/ 

 
За Участника „ИНВЕСТИЦИОННО ПРОЕКТИРАНЕ“ ЕООД ………п……….- Пламена 

Димова – упълномощен представител. 
 
Подписите са заличени на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП. 


